
ÖĞRENİM PROGRAM SINIF DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH GÜN SAAT DERSLİK

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Farmakolji ve Toksikoloji ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 11.04.2022 Pazartesi 11:30 Konf. Sal.

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Mikrobiyoloji ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 12.04.2022 Salı 11:30 Konf. Sal.

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Parazitoloji ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 13.04.2022 Çarşamba 10:30 Konf. Sal.

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1
Veteriner Reprodüksiyon ve 

Suni Tohumlama
DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGİNER TUNA 14.04.2022 Perşembe 14:00 3-2, 3-5

NÖ Bölüm Dışı Seçmeli Ders LVS Etik ve Deontoloji ÖĞR. GÖR. BAHADIR BİRİM 15.04.2022 Cuma 13:00 Konf. Sal.

NÖ Bölüm Dışı Seçmeli Ders LVS Toplam Kalite Yönetimi ÖĞR. GÖR. BAHADIR BİRİM 15.04.2022 Cuma 15:00 Konf. Sal.

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Temel Bilgi Teknolojileri DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAN ERTOSLUK 16.04.2022 Cumartesi 14:30 Konf. Sal.

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Genel Klinik Bilgisi ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 18.04.2022 Pazartesi 10:30 Konf. Sal.

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Yem Bilgisi ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 20.04.2022 Çarşamba 11:30 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Farmakolji ve Toksikoloji ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 11.04.2022 Pazartesi 14:30 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Mikrobiyoloji DR. ÖĞR. ÜYESİ DEVRİM BEYAZ 12.04.2022 Salı 14:00 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Parazitoloji ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 13.04.2022 Çarşamba 14:00 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1
Veteriner Reprodüksiyon ve 

Suni Tohumlama
DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGİNER TUNA 14.04.2022 Perşembe 14:00 Konf. Sal.

İÖ Bölüm Dışı Seçmeli Ders LVS Etik ve Deontoloji ÖĞR. GÖR. BAHADIR BİRİM 15.04.2022 Cuma 13:00 Konf. Sal.

İÖ Bölüm Dışı Seçmeli Ders LVS Toplam Kalite Yönetimi ÖĞR. GÖR. BAHADIR BİRİM 15.04.2022 Cuma 15:00 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Temel Bilgi Teknolojileri DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAN ERTOSLUK 16.04.2022 Cumartesi 14:30 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Genel Klinik Bilgisi DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGİNER TUNA 18.04.2022 Pazartesi 14:00 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Yem Bilgisi ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 20.04.2022 Çarşamba 14:30 Konf. Sal.

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. SINIF (ÖÖ - İÖ) ARASINAV (VİZE) PROGRAMI



ÖĞRENİM PROGRAM SINIF DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH GÜN SAAT DERSLİK

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Mesleki Uygulama ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 11.04.2022 Pazartesi 10:30 Konf. Sal.

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Gıda Güvenliği DR. ÖĞR. ÜYESİ DEVRİM BEYAZ 12.04.2022 Salı 13:00 Konf. Sal.

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Arı Bakım ve Sağlığı ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 13.04.2022 Çarşamba 11:30 Konf. Sal.

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Halk Sağlığı DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGİNER TUNA 14.04.2022 Perşembe 16:00 Konf. Sal.

NÖ Bölüm Dışı Seçmeli Ders LVS Etik ve Deontoloji ÖĞR. GÖR. BAHADIR BİRİM 15.04.2022 Cuma 13:00 Konf. Sal.

NÖ Bölüm Dışı Seçmeli Ders LVS Toplam Kalite Yönetimi ÖĞR. GÖR. BAHADIR BİRİM 15.04.2022 Cuma 15:00 Konf. Sal.

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Seminer ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 15.04.2022 Cuma 16:00 Konf. Sal.

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2
Biyogüvenlik ve Çevre 

Sağlığı
ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 18.04.2022 Pazartesi 11:30 Konf. Sal.

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Temel Sürü Sağlığı ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 18.04.2022 Pazartesi 13:00 Konf. Sal.

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2
Kültür Balıkçılığı 

Yetiştiriciliği ve Sağlığı
DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAN ERTOSLUK 20.04.2022 Çarşamba 10:30 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Mesleki Uygulama ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 11.04.2022 Pazartesi 13:30 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Gıda Güvenliği DR. ÖĞR. ÜYESİ DEVRİM BEYAZ 12.04.2022 Salı 13:00 3-5

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2
Biyogüvenlik ve Çevre 

Sağlığı
DR. ÖĞR. ÜYESİ DEVRİM BEYAZ 12.04.2022 Salı 16:00 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Arı Bakım ve Sağlığı ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 13.04.2022 Çarşamba 15:00 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Halk Sağlığı DR. ÖĞR. ÜYESİ DEVRİM BEYAZ 14.04.2022 Perşembe 15:00 3-1

İÖ Bölüm Dışı Seçmeli Ders LVS Etik ve Deontoloji ÖĞR. GÖR. BAHADIR BİRİM 15.04.2022 Cuma 13:00 Konf. Sal.

İÖ Bölüm Dışı Seçmeli Ders LVS Toplam Kalite Yönetimi ÖĞR. GÖR. BAHADIR BİRİM 15.04.2022 Cuma 15:00 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Temel Sürü Sağlığı DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGİNER TUNA 18.04.2022 Pazartesi 15:00 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Seminer DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGİNER TUNA 18.04.2022 Pazartesi 16:00 Konf. Sal.

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2
Kültür Balıkçılığı 

Yetiştiriciliği ve Sağlığı
DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAN ERTOSLUK 20.04.2022 Çarşamba 13:30 Konf. Sal.

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. SINIF (ÖÖ - İÖ) ARASINAV (VİZE) PROGRAMI


